
 
 

Prohlášení o Vlastnostech 
(dle přílohy III Nařízení EU č. 305/2011) 

Číslo DWU: KR-747100 
 
Verze č. 1 / Červen 2025

 
Strana 1 z 2 

1. Jedinečný obchodní název stavebního výrobku: 

PENOSIL Concrete & Facades Acrylic 655 

 

2. Zamýšlené použití nebo použití: 

 Uszczelniacz do wypełniania szczelin dylatacyjnych w elewacjach do stosowania wewnętrznego i zewnetrznego 

 EN 15651-1:2012; typ F-EXT-INT, třída 7,5P 

 

3. Výrobce: 

Wolf Group OÜ  

Suur-Paala 10 

13619 Tallinn 

ESTONSKO 

 

4. Zplnomocněný zástupce: 

Nelze použít 

 

5. Systém(y) pro posuzování a ověřování stálosti vlastností stavebního výrobku: 

Typ testu - System 3 

Reakcja na ogień - System 3 

 

6. Harmonizovaná norma: 

EN 15651-1:2012  

Název a identifikační číslo oznámeného subjektu: 

1292 - FUNDACION TECNALIA RESEARCH & INNOVATION 

 

 



 
 

Prohlášení o Vlastnostech 
(dle přílohy III Nařízení EU č. 305/2011) 

Číslo DWU: KR-747100 
 
Verze č. 1 / Červen 2025

 
Strana 2 z 2 

 

7. Prohlášení o vlastnostech: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

     

 

 

 

 

 

 

 

NPD = Testování není vyžadováno 

NF = Žádná chyba 

 

 

Vlastnosti výše uvedeného produktu jsou v souladu se souborem deklarovaných výkonnostních charakteristik. Toto 

prohlášení o vlastnostech v souladu s nařízením (EU) č. 305/2011 na výhradní odpovědnost výše uvedeného výrobce. 

 

Jménem výrobce podepsali: 

 

 

 

 

Kaia Koitmäe 

Produktový Manažer 

13619 Tallinn, Estonsko 

12/06/2025 

 

Základní vlastnosti stavebního výrobku: Deklarované vlastnosti: 

Harmonizovaná 

technická 

specifikace: 

Reakce na oheň Třída E 

EN 15651-1:2012 

Uvolňování chemických látek nebezpečných 

pro životní prostředí a zdraví 

NPD / patrz karta 

charakterystyki wyrobu 

Vodotěsné a těsné, jako:  

Odolnost proti svodovému toku (EN ISO 7390) ≤3 mm 

Ztráta objemu (EN ISO 10563) ≤25% 

Prodloužení při přetržení při +23 °C (EN ISO 8339) ≥25% 

Adheze/soudržnost při předpětí po ponoření do 

vody, tah při +23°C (EN ISO 10591) 
≥25% 

Adheze/soudržnost při různých teplotách (EN ISO 

9046) 
NF 

Vytrvalost: Spełnia 

Upravování metoda B / Nosný material moderátor M2, bez základního nátěru 


